

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥4,200,000
最終交付額	¥4,200,000

政務活動費支出合計

¥ 3,205,516

自 令和3年4月1日
至 令和4年3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		8. 資料購入費	会派分	日経BPマーケティング 1年間分	83,160	4,116,840
2	5		10. 事務費	会派分	コピー用紙代	1,960	4,114,880
3	7		10. 事務費	会派分	プリンターインク代	18,720	4,096,160
4	9		10. 事務費	会派分	マーカージェン代	330	4,095,830
5	4		10. 事務費	木本	ガソリン代 4月~8月分	24,747	4,071,083
6	4		10. 事務費	木本	携帯電話代 4.5,7月分	5,896	4,065,187
7	4		10. 事務費	木本	タブレット代 4.5,7月分	2,970	4,062,217
8	4		8. 資料購入費	戸澤	市政ジャーナル 令和3年度分(4月~令和4年1月)	2,500	4,059,717
9	4		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞 4月請求分	1,311	4,058,406
10	4		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 4月分	5,911	4,052,495
11	4		10. 事務費	戸澤	携帯電話代 4月分	2,915	4,049,580
12	4		10. 事務費	戸澤	タブレット代 4月分	1,980	4,047,600
13	4		10. 事務費	田中	ガソリン代 4.5月分	7,509	4,040,091
14	4		8. 資料購入費	田中	市政ジャーナル 令和3年度分(4月~令和4年1月)	2,500	4,037,591
15	4		10. 事務費	林昂史	HPレンタルサーバー代 4月分	1,414	4,036,177
16	4		10. 事務費	林昂史	HPレンタルサーバー代 5月~令和4年3月分	12,964	4,023,213
17	5		10. 事務費	林昂史	zoom 5月~令和4年3月分	6,080	4,017,133
18	4		10. 事務費	林昂史	small pdf 4月~10月分	2,835	4,014,298
19	4		10. 事務費	林昂史	ガソリン代 4月~10月分	23,612	3,990,686
20	4		10. 事務費	会派分	プリンター用紙代	1,960	3,988,726
21	8		10. 事務費	林昂史	ファイリング、クリアファイル	352	3,988,374
22	7		10. 事務費	林昂史	プリンターインク代	1,818	3,986,556
23	7		10. 事務費	林昂史	パソコン代 mac book air	34,000	3,952,556
24	4		10. 事務費	林昂史	携帯電話代 4~10月分	23,030	3,929,526
25	5		10. 事務費	林昂史	固定電話代 4.6,8月請求分	4,412	3,925,114
26	9		10. 事務費	木本	ガソリン代 9,10月分	11,400	3,913,714
27	8		10. 事務費	木本	携帯電話代 8~10月分	5,745	3,907,969
28	8		10. 事務費	木本	タブレット代 8~10月分	2,970	3,904,999
29	4		7. 資料作成費	香川	4月~9月分 コピー機リース代	15,940	3,889,059
30	4		10. 事務費	香川	4月分 携帯電話代	2,182	3,886,877
31	5		10. 事務費	香川	5月分 携帯電話代	2,232	3,884,645

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
32	6		10. 事務費	香川	6月分 携帯電話代	2,201	3,882,444
33	7		10. 事務費	香川	7月分 携帯電話代	2,250	3,880,194
34	8		10. 事務費	香川	8月分 携帯電話代	2,238	3,877,956
35	9		10. 事務費	香川	9月分 携帯電話代	2,230	3,875,726
36	4		10. 事務費	香川	4月～9月分 タブレット使用料	11,898	3,863,828
37	4		7. 資料作成費	香川	4月分 コピー代	165	3,863,663
38	5		7. 資料作成費	香川	5月分 コピー代	165	3,863,498
39	6		7. 資料作成費	香川	6月分 コピー代	341	3,863,157
40	8		7. 資料作成費	香川	7月分 コピー代	182	3,862,975
41	8		7. 資料作成費	香川	8月分 コピー代	165	3,862,810
42	9		7. 資料作成費	香川	9月分 コピー代	165	3,862,645
43	5		10. 事務費	香川	4月分 固定電話代及びインターネット代	2,358	3,860,287
44	6		10. 事務費	香川	5月分 固定電話代及びインターネット代	2,444	3,857,843
45	7		10. 事務費	香川	6月分 固定電話代及びインターネット代	2,438	3,855,405
46	8		10. 事務費	香川	7月分 固定電話代及びインターネット代	2,444	3,852,961
47	9		10. 事務費	香川	8月分 固定電話代及びインターネット代	2,455	3,850,506
48	10		10. 事務費	香川	9月分 固定電話代及びインターネット代	2,468	3,848,038
49	4		8. 資料購入費	香川	4月～6月分 新聞代	19,468	3,828,570
50	7		8. 資料購入費	香川	7月～9月分 新聞代	15,082	3,813,488
51	4		10. 事務費	香川	4月分 ガソリン代	3,337	3,810,151
52	5		10. 事務費	香川	5月分 ガソリン代	4,754	3,805,397
53	6		10. 事務費	香川	6月分 ガソリン代	2,688	3,802,709
54	7		10. 事務費	香川	7月分 ガソリン代	4,125	3,798,584
55	8		10. 事務費	香川	8月分 ガソリン代	2,918	3,795,666
56	9		10. 事務費	香川	9月分 ガソリン代	4,214	3,791,452
57	4		8. 資料購入費	香川	農業新聞代(1～3月分)	1,050	3,790,402
58	7		8. 資料購入費	香川	農業新聞代(4～6月分)	1,050	3,789,352
59	9		8. 資料購入費	香川	農業新聞代(7～9月分)	1,050	3,788,302
60	7		7. 資料作成費	香川	コピー用紙代	3,165	3,785,137
61	9		10. 事務費	香川	プリンターインク代	758	3,784,379
62	5		10. 事務費	香川	プリンターインク代	831	3,783,548
63	11		10. 事務費	星出	ガソリン代(4月～11月)	24,132	3,759,416
64	5		3. 広報費	星出	市政報告作成費	115,500	3,643,916
65	5		3. 広報費	星出	市政報告折込料	50,658	3,593,258
66	9		3. 広報費	星出	市政報告作成費	96,866	3,496,392
67	9		3. 広報費	星出	市政報告折込料	36,793	3,459,599
68	4		8. 資料購入費	田中	読売新聞 4,5,6,8,9,10月分	10,950	3,448,649

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
69	11		8. 資料購入費	田中	日本教育新聞 9,10,11月分	4,125	3,444,524
70	5		10. 事務費	田中	ガソリン代 6月分	2,138	3,442,386
71	7		10. 事務費	田中	ガソリン代 8,9月分	4,170	3,438,216
72	9		10. 事務費	田中	ガソリン代 10,11月分	3,674	3,434,542
73	9		10. 事務費	田中	携帯電話代 9,10月分	5,588	3,428,954
74	9		10. 事務費	田中	タブレット代 9,10月分	1,980	3,426,974
75	10		3. 広報費	会派分	会派だより ポスティング代	334,959	3,092,015
76	11		3. 広報費	会派分	会派だより 印刷代	372,240	2,719,775
77	11		10. 事務費	林昂史	ガソリン代 11月～3月分	19,604	2,700,171
78	11		10. 事務費	林昂史	備品 パンチ	492	2,699,679
79	11		10. 事務費	会派分	プリンター用紙代	1,960	2,697,719
80	11		10. 事務費	林昂史	ドロップボックス 11月～3月分	1,980	2,695,739
81	3		3. 広報費	林昂史	市政報告作成費	25,818	2,669,921
82	2		3. 広報費	林昂史	市政報告郵送代	67,132	2,602,789
83	2		10. 事務費	林昂史	備品 ラベルシール	1,962	2,600,827
84	6		10. 事務費	林昂史	通信費 ポケットWi-Fi 6,7,11,12,1,2,3月分	14,115	2,586,712
85	11		10. 事務費	林昂史	携帯電話代 11,12,1,2,3月分	16,193	2,570,519
86	11		10. 事務費	林昂史	固定電話代 10,12,2月分	4,462	2,566,057
87	11		10. 事務費	林昂史	small pdf 11月～3月分	2,025	2,564,032
88	3		3. 広報費	林昂史	市政報告書作成費	36,297	2,527,735
89	3		3. 広報費	林昂史	市政報告書折込代	27,456	2,500,279
90	3		10. 事務費	林昂史	クリアファイル、付箋	88	2,500,191
91	1		10. 事務費	会派分	プリンターインク代	19,800	2,480,391
92	1		10. 事務費	会派分	クリアフォルダー他	6,506	2,473,885
93	3		3. 広報費	会派分	会派だより 印刷代	623,700	1,850,185
94	3		3. 広報費	会派分	会派だより 折込代	283,047	1,567,138
95	6		10. 事務費	木本	備品 USBメモリー	388	1,566,750
96	11		10. 事務費	木本	ガソリン代 11～3月分	25,146	1,541,604
97	12		8. 資料購入費	木本	赤旗新聞代(4～12月)	5,580	1,536,024
98	11		10. 事務費	木本	携帯電話代 11～3月分	9,851	1,526,173
99	11		10. 事務費	木本	タブレット代 11～3月分	4,950	1,521,223
100	12		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 12月分	3,219	1,518,004
101	1		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 1月分	6,408	1,511,596
102	2		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 2月分	2,676	1,508,920
103	3		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 3月分	6,464	1,502,456
104	12		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 11,12月分	2,623	1,499,833
105	1		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 1月分	1,311	1,498,522

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
106	2		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 2月分	1,311	1,497,211
107	3		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 3月分	1,311	1,495,900
108	5		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 5月分	2,998	1,492,902
109	6		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 6月分	2,714	1,490,188
110	7		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 7月分	5,943	1,484,245
111	8		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 8月分	3,016	1,481,229
112	9		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 9月分	2,531	1,478,698
113	10		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 10月分	5,256	1,473,442
114	11		10. 事務費	戸澤	ガソリン代 11月分	2,977	1,470,465
115	6		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 4. 5月分	2,623	1,467,842
116	6		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 6月分	1,311	1,466,531
117	8		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 7. 8月分	2,623	1,463,908
118	10		8. 資料購入費	戸澤	農業新聞代 9. 10月分	2,623	1,461,285
119	8		10. 事務費	戸澤	タブレット代 7~2月分	15,840	1,445,445
120	8		10. 事務費	戸澤	携帯電話代 7~2月分	23,391	1,422,054
121	10		7. 資料作成費	香川	10月~3月分 コピー機リース代	15,940	1,406,114
122	10		10. 事務費	香川	10月分 携帯電話代	2,200	1,403,914
123	11		10. 事務費	香川	11月分 携帯電話代	2,235	1,401,679
124	12		10. 事務費	香川	12月分 携帯電話代	2,177	1,399,502
125	1		10. 事務費	香川	1月分 携帯電話代	2,196	1,397,306
126	2		10. 事務費	香川	2月分 携帯電話代	2,242	1,395,064
127	3		10. 事務費	香川	3月分 携帯電話代	2,175	1,392,889
128	10		10. 事務費	香川	10月~3月分 タブレット使用料	11,898	1,380,991
129	11		7. 資料作成費	香川	10月分 コピー代	226	1,380,765
130	11		7. 資料作成費	香川	11月分 コピー代	165	1,380,600
131	1		7. 資料作成費	香川	12月分 コピー代	165	1,380,435
132	1		7. 資料作成費	香川	1月分 コピー代	165	1,380,270
133	2		7. 資料作成費	香川	2月分 コピー代	165	1,380,105
134	3		7. 資料作成費	香川	3月分 コピー代	165	1,379,940
135	11		10. 事務費	香川	10月分 固定電話代及びインターネット代	2,438	1,377,502
136	12		10. 事務費	香川	11月分 固定電話代及びインターネット代	2,434	1,375,068
137	1		10. 事務費	香川	12月分 固定電話代及びインターネット代	2,518	1,372,550
138	2		10. 事務費	香川	1月分 固定電話代及びインターネット代	2,441	1,370,109
139	3		10. 事務費	香川	2月分 固定電話代及びインターネット代	2,462	1,367,647
140					欠番	0	1,367,647
141	10		8. 資料購入費	香川	10月~12月分 新聞代	21,375	1,346,272
142	1		8. 資料購入費	香川	1月~3月分 新聞代	21,375	1,324,897

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
143	10		10. 事務費	香川	10月分 ガソリン代	6,064	1,318,833
144	11		10. 事務費	香川	11月分 ガソリン代	4,983	1,313,850
145	12		10. 事務費	香川	12月分 ガソリン代	1,652	1,312,198
146	1		10. 事務費	香川	1月分 ガソリン代	4,514	1,307,684
147	2		10. 事務費	香川	2月分 ガソリン代	7,728	1,299,956
148	3		10. 事務費	香川	3月分 ガソリン代	3,818	1,296,138
149	1		8. 資料購入費	香川	農業新聞代(10~12月分)	1,050	1,295,088
150	11		7. 資料作成費	香川	インク代(印刷機)	6,600	1,288,488
151	3		3. 広報費	香川	ホームページ作成管理	27,500	1,260,988
152	12		7. 資料作成費	香川	コピー用紙代	4,747	1,256,241
153	11		10. 事務費	香川	プリンターインク代	2,203	1,254,038
154	1		10. 事務費	香川	プリンターインク代	417	1,253,621
155	8		10. 事務費	戸澤	8月~3月 インタネット、固定電話代	10,604	1,243,017
156	1		10. 事務費	田中	ガソリン代 1月分	3,311	1,239,706
157	2		10. 事務費	田中	ガソリン代 2月分	1,232	1,238,474
158	3		10. 事務費	田中	ガソリン代 3月分	2,998	1,235,476
159	3		10. 事務費	田中	ガソリン代 3月分	400	1,235,076
160	11		2. 研修費	田中	アフターコロナにおける地方議員のあり方	15,062	1,220,014
161	7		8. 資料購入費	田中	読売新聞 7.11,1,3月分	7,300	1,212,714
162	12		8. 資料購入費	田中	日本時事評論社	2,400	1,210,314
163					欠番	0	1,210,314
164	4		10. 事務費	田中	タブレット代 4,5,6,7,8,11,12,1,2,3月分	11,088	1,199,226
165	4		10. 事務費	田中	携帯電話代 4,5,6,7,8,11,12,1,2,3月分	28,382	1,170,844
166	12		8. 資料購入費	田中	日本教育新聞 12,1,2月分	4,125	1,166,719
167	3		8. 資料購入費	田中	日本教育新聞 3月分	1,375	1,165,344
168	3		10. 事務費	香川	プリンターインク代	2,747	1,162,597
169	3		10. 事務費	香川	FAX・TEL機代	7,774	1,154,823
170	6		3. 広報費	香川	郵送代	7,442	1,147,381
171	10		3. 広報費	香川	郵送代	6,679	1,140,702
172	11		3. 広報費	香川	拡声器	10,395	1,130,307
173	4		3. 広報費	香川	ピュアパック	1,525	1,128,782
174	3		10. 事務費	会派分	プリンター、インク代	89,298	1,039,484
175	3		3. 広報費	木本	市政報告書	45,000	994,484
176							